
Hersteller Nr. Beschreibung

IHSE DRACO tera enterprise

Grundgerät

K480-048-R1 mit 48 Ports (Grundgerät mit Controller-Karte, ein Netzteil), 3 HE, freie Bestückung

K480-080-R1 mit 160 Ports (Grundgerät mit Controller-Karte, ein Netzteil), 3 HE, freie Bestückung

K480-152-R1 mit 152 Ports (Grundgerät mit Controller-Karte, zwei Netzteile), 4 HE, freie Bestückung

K480-160-R1 mit 160 Ports (Grundgerät mit Controller-Karte, ein Netzteil), 9 HE, freie Bestückung

K480-288-R1 mit 288 Ports (Grundgerät mit Controller-Karte, ein Netzteil), 13 HE, freie Bestückung

K480-576-R1 mit 576 Ports (Grundgerät mit zwei Controller-Karten, zwei Netzteile), 25 HE, freie Bestückung

  

E/A-Module und SFPs

480-C8R1 Draco tera enterprise Cat X E/A-Modul (8 Ports)

480-S8R1 Draco tera enterprise Glasfaser, E/A-Modul inkl. 8 x 459-1S (8 Ports)

480-S8X Draco tera enterprise Glasfaser, E/A-Modul (8 Ports), Glasfaser XV (3G) inkl. 8 x 459-1V

459-1S SFP Single-Mode, LC-duplex, bidirektional, 1G, MSA

480-V8 Draco tera enterprise Glasfaser XV E/A-Modul inkl. 8 x 459-1V (8 Ports)

459-1V SFP Single-Mode, LC-duplex, bidirektional, 3G XV, MSA

480-UNI16 Draco tera enterprise Universal E/A-Modul für USB 3.0 und SDI, leer, freie Bestückung (8 Ports)

459-6M SFP Multi-Mode, LC-duplex, bidirektional, für USB 3.0, 6G, MSA

459-3FX SFP Single-Mode, LC-duplex, bidirektional, 3G SDI , MSA

459-3BX SFP SDI, 3G/HD/SD Video, Micro-BNC auf BNC, MSA

459-BMB Adapterkabel koaxial, Micro-BNC auf BNC (passend für 459-3BX)

480-GRD-S8-R1 Draco tera enterprise Grid, 8 auf 1 Port E/A-Modul, Glasfaser bis zu 1,4 km ,10G, inkl. 1 x 459-10S10

459-10S SFP Single-Mode, LC duplex, bidirektional, 10G, MSA, 10 km 

480-S8R1 Draco tera enterprise Glasfaser, E/A-Modul (8 Ports), inkl. 8 x 459-1S

480-C8X Draco tera enterprise Cat X E/A-Modul (8 Ports), NEU: Cat X XV (3G)

480-C8R1 Draco tera enterprise Cat X E/A-Modul (8 Ports), Multi-Screen mit 8 Monitoren

Zubehör

480-CTRL Draco tera enterprise Controller-Modul inkl. TCP/IP, RS232, DVI, USB

480-CTRL2 Draco tera enterprise Controller-Modul inkl. Dual TCP/IP, HDMI, USB-HID, RS232 und Genlock

480-FAN-048 Lüftereinschub für Draco tera enterprise mit 48 Ports (Ersatzteil)

480-FAN-080 Lüftereinschub für Draco tera enterprise mit 80 Ports (Ersatzteil)

480-FAN-160 Lüftereinschub für Draco tera enterprise mit 160 Ports (Ersatzteil)

480-FAN-288 Lüftereinschub für Draco tera enterprise mit 288 Ports (Ersatzteil)

480-FAN-576 Lüftereinschub für Draco tera enterprise mit 576 Ports (Ersatzteil)

480-RED-048-080 Draco tera Ersatz-/Redundanznetzteil für 48/80 Port Switch

480-RED-160 480-RED-160 Ersatz-/Redundanznetzteil, für 160 Port Switch

480-RED-288 480-RED-288 Draco tera Ersatz-/Redundanznetzteil für 288 Port Switch

480-RED-576 480-RED-576  Redundanz- / Ersatznetzteil, für 576 Port Switch
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